AWWO

21.01.2026

31.01.-08.02.26

04.02.2026
18.02.2026

04.03.2026
18.03.2026

01.04.2026
15.04.2026
29.04.2026

13.05.2026
27.05.2026

S0 07.06.2026

10.06.2026

Fr 19.06.2026

24.06.2026

08.07.2026
22.07.2026

05.08.2026
19.08.2026

Sa 05.09.2026

16.09.2026
30.09.2026

14.10.2026
28.10.2026

07.+08.11.26

11.11.2026
25.11.2026

Do 02.12.26

Jahresprogramm 2026 des Ortsvereins Holthausen

15:00 -17:00 h im ev. Gemeindezentrum, Dorfstr. 9, 45527 Hattingen

Gemutlicher Nachmittag

Vesperkirche

"DRK-Hausnotruf"
Aschermittwoch

Jahreshauptversammlung
Kruosschoss / Kramschublade

OSTERN
"Wohnen im Alter oder mit Behinderungen"
Stuhlgymnastik

Muttertag und Spendeniibergabe
"Bestattungen und Bestattungsvosrsorge"

Kaffeehauskonzert

Zechen und Bergleute im Ruhrgebiet
Spargelfahrt nach Diilmen / Haltern
Arbeit des Snnioenbiiros

Rosentag
"Kaffee wie bei Omma"

Geburtstagskaffee mit Jubilarehrung
Klangschalen

Dorffest, Heinz-Wittpoth-Platz
Pilztag
Erntedank

Bayern-Tag: Oktoberfest
Entspannungsiibungen

AWO-Basar
Basar-Nachlese fur Alle
Basteln fur Alle

Weihnachtsfeier
Weihnachtsmarkt

... und parallel (bis 18:30 h):

Creativ-Gruppe

Es werden Geschenkartikel gebastelt,
genaht, gestrickt und gehakelt und
Holzarbeiten hergestellt, die wir
besonders auf unserem seit vielen
Jahren stattfindenden AWO-Basar
verkaufen, um soziale Einrichtungen
mit dem Erlds zu unterstitzen.

Gdiste sind stets willkommen!





