



Jahresprogramm 2026 des Ortsvereins Holthausen

15:00 -17:00 h im ev. Gemeindezentrum, Dorfstr. 9, 45527 Hattingen

21.01.2026	Gemütlicher Nachmittag
31.01.-08.02.26	Vesperkirche
04.02.2026	"DRK-Hausnotruf"
18.02.2026	Aschermittwoch
04.03.2026	Jahreshauptversammlung
18.03.2026	Kruosschoss / Kramschublade
01.04.2026	OSTERN
15.04.2026	"Wohnen im Alter oder mit Behinderungen"
29.04.2026	Stuhlgymnastik
13.05.2026	Muttertag und Spendenübergabe
27.05.2026	"Bestattungen und Bestattungsvorsorge"
So 07.06.2026	<i>Kaffeehauskonzert</i>
10.06.2026	Zechen und Bergleute im Ruhrgebiet
Fr 19.06.2026	<i>Spargelfahrt nach Dülmen / Haltern</i>
24.06.2026	Arbeit des Snnioenbüros
08.07.2026	Rosentag
22.07.2026	"Kaffee wie bei Omma"
05.08.2026	Geburtstagskaffee mit Jubilarehrung
19.08.2026	Klangschalen
Sa 05.09.2026	<i>Dorffest, Heinz-Wittpoth-Platz</i>
16.09.2026	Pilztag
30.09.2026	Erntedank
14.10.2026	Bayern-Tag: Oktoberfest
28.10.2026	Entspannungsübungen
07.+08.11.26	<i>AWO-Basar</i>
11.11.2026	Basar-Nachlese für Alle
25.11.2026	Basteln für Alle
Do 02.12.26	Weihnachtsfeier <i>Weihnachtsmarkt</i>

... und parallel (bis 18:30 h):

Creativ-Gruppe

Es werden Geschenkartikel gebastelt, genäht, gestrickt und gehäkelt und Holzarbeiten hergestellt, die wir besonders auf unserem seit vielen Jahren stattfindenden AWO-Basar verkaufen, um soziale Einrichtungen mit dem Erlös zu unterstützen.

Gäste sind stets willkommen!